
2014年11月28日 星期五

本版编辑：李怀磊

组版：肖婷婷

C03-C04

聊城站新增旅客列车时刻表

序
号 车次 始发站终到站 到聊

时间
开车
时间

首趟到达聊城站
日期

1 T369 大连 广州 8:06 8:12 12.9

2 K875 烟台 昆明 2:40 2:46 12.10

3 K125 长春 西安 7:38 7:44 12.10

4 K385 沈阳北 成都 7:45 7:51 12.10

5 K8295 济南 菏泽 12:03 12:10 12.10

6 K1281 济南 深圳东 12:16 12:22 12.10

7 K8303 济南 聊城 16:21 12.10

8 K8304 聊城 济南 17:45 12.10

9 K8307 济南 聊城 21:42 12.10

10 T182 汉口 哈尔滨 1:08 1:18 12.11

11 T181 哈尔滨 汉口 2:23 2:28 12.11

12 K1214 石家庄 烟台 2:14 2:42 12.11

13 K712 包头 青岛 3:36 3:54 12.11

14 K920 汉口 天津 7:07 7:13 12.11

15 K8308 聊城 东营 7:55 12.11

16 T370 广州 大连 10:56 11:05 12.11

17 K126 西安 长春 11:14 11:21 12.11

18 K2046 西安 沈阳北 12:19 12:25 12.11

19 K919 天津 汉口 19:37 19:43 12.11

20 K710 青岛 包头 20:29 20:47 12.11

21 K1216 烟台 石家庄 1:40 2:00 12.12

22 K1282 深圳东 济南 16:53 16:59 12.12

23 K386 成都 沈阳北 22:06 22:12 12.12

24 K876 昆明 烟台 0:12 0:18 12.13

25 K2045 沈阳北 西安 1:53 1:59 12.13

26 K2386 南宁 长春 10:34 10:38 开行日期待定

27 K726 桂林北 哈尔滨 16:28 16:34 开行日期待定

28 K725 哈尔滨 桂林北 19:20 19:28 开行日期待定

29 K631 天津 信阳 21:02 21:05 开行日期待定

30 K632 信阳 天津 5:04 5:07 开行日期待定

31 K2385 长春 南宁 6:25 6:31 开行日期待定

2255趟趟新新增增列列车车开开行行时时刻刻确确定定

杨淑君 王玉美 制表

本报聊城11月27日讯(记者
杨淑君 通讯员 王玉美)

27日，今年12月10日0时起，聊城火
车站调图新增的25趟列车开行时
刻及日期确定，另外6趟新增列车
的开行时刻已经确定，但在聊城
站的开行日期还没有确定。

此外，目前聊城火车站正在
开行的68趟列车的列车时刻，及
聊城站实行新时刻表的日期已
经确定。新增列车的开行时间如
右表所示，市民可根据时刻表安
排出行。如有变更，以聊城火车
站公布的最新时刻表为准。

本报聊城11月27日讯(记者
王传胜 ) 27日，记者从聊城

市食药监管局获悉，将进一步加
强监管，严禁餐饮服务单位采
购、贮存、使用亚硝酸盐，一旦发
现一律吊销其餐饮服务许可证。

我国早已公告明令，禁止餐
饮服务单位采购、贮存、使用亚
硝酸盐。目前，个别餐饮服务单
位仍在违禁使用，严重危害饮食
安全。26日，省食药监管局发布
公告称，为保证食品安全，根据
有关法规，全省餐饮服务单位、
学校、企业、工地和农村等集体
聚餐提供者禁止采购、贮存、使
用食品添加剂亚硝酸盐(包括亚
硝酸钠、亚硝酸钾)，一经发现，
依法严肃查处。

餐饮服务单位是否采购、贮
存、使用亚硝酸盐，将作为日常
监督检查的必查内容，并在检查
记录上留下亚硝酸盐的检查痕

迹。尤其在学校食堂、学生小饭
桌、学生餐配送单位、中央厨房、
职工食堂、工地食堂、集体聚餐
场所的日常监管中将逢检必查，
不留死角，杜绝使用。

对违规行为将依法严肃查
处，一旦发现餐饮服务单位采
购、贮存、使用亚硝酸盐，一律吊
销其餐饮服务许可证；对发现的
亚硝酸盐，以及来源不明、无标
识、外观类似亚硝酸盐且不能证
实是食盐、味精、白糖的，监督其
就地销毁。

将督促餐饮服务单位张贴
禁用亚硝酸盐禁示标语，制作食
盐、味精、白糖标识以示区分，使
从业人员自觉禁用。

对于发生亚硝酸盐食物中
毒事件的，上一级食药监管部门
要组织开展事件责任调查，如有
未落实本通知相关措施的，将严
肃追究相关监管人员的责任。

餐餐饮饮单单位位不不得得
购购贮贮用用亚亚硝硝酸酸盐盐
一旦发现一律吊销餐饮服务许可证

本报聊城11月27日讯(记者
王尚磊 通讯员 张欣) 27

日，记者从聊城市卫计委获悉，
将免费为40岁以上人群进行脑
卒中高危因素筛查和干预，筛查
任务量为15400人，其中农村7700
人，城市7700人。

聊城市卫生和计划生育委
员工作人员介绍，脑卒中俗称

“中风”，是一种以脑部缺血及
出血性损伤症状为主要临床
表现的疾病，具有较高的病死
率和致残率，近期将启动脑卒
中高危人群筛查和干预项目
工作，以社区、乡镇常住居民
为基础，免费为40岁以上人群
进行脑卒中高危因素筛查和干
预。

记者了解到，此次筛查任

务量为15400(农村7700，城市
7700)例，筛查项目县为经济开
发区、临清市和阳谷县，项目基
地医院为聊城市人民医院、聊
城市第二人民医院和山东省千
佛山医院。卫生行政部门、疾控
机构、基地医院将组成联合工
作组，协调基层政府和基层医
疗卫生机构共同做好脑卒中高
危人群筛查和干预工作。

对筛查出的脑卒中中危、
低危人群，将以社区、乡镇基层
医疗单位为主进行健康生活方
式指导，对有糖尿病、高血压等
慢性病史者，根据相关疾病诊
治指南给予指导干预；对筛查
出的脑卒中高危人群，将给予指
导干预，建立追访档案，开展定
期追访和规范化管理。

本报聊城11月27日讯 (记
者 杨淑君 ) 记者从聊城市
财政局获悉，聊城继今年7月份
入选国家餐厨废弃物资源化和
无害化处理试点城市后，日前，
又迎来首批900万元专项补助
资金，将助力今年年底，聊城餐
厨废物收集运输体系的完满建
成。

据悉，按规定，该资金主要
用于建立餐厨废弃物产生登
记、定点回收、集中处理、资源
化产品评估以及监督管理体
系。该项目建设地点位于聊城
市生活垃圾焚烧发电厂东厂区
内，主要包括餐厨废弃物收运
系统和处理系统两部分。项目
建成后，聊城的餐厨废弃物资
源化利用和无害化处理新增处
理能力为150吨/天。

记者了解到，今年7月2日，
国家发改委公布《第四批餐厨
废弃物资源化利用和无害化处
理试点拟选城市名单》，共有17
家城市进入公示阶段，聊城榜
上有名。预计今年年底前，建设
成形的餐厨废弃物收集运输体
系及处理设施，严禁地沟油回
流餐桌。

聊城年底建成

餐厨垃圾收运体系

本报聊城11月27日讯 (记
者 王尚磊 通讯员 张晶 )

校车安全是社会高度关注的
热点问题。27日，记者了解到，
聊城市公安机关正开展“五项
整治”行动，其中一项就是排查
所有校车和接送学生车辆，确
保学生上下学安全，对不符合
要求的车辆和非法接送学生的
各类“黑车”从严打击。

聊城市公安局相关负责人
表示，全市公安机关将进一步
全力排查、严格整治，以更加严
厉的措施开展好“五项整治”行
动。公安机关将组织专门力量
逐校逐园逐生对上下学学生乘
车情况进行全面细致检查了
解，全面摸清校车和私人提供
接送学生车辆的基本情况。对
不符合要求的车辆和非法接送
学生的各类“黑车”从严打击。
加强渣土车安全隐患专项整
治。要深入摸排辖区渣土运输
车辆和驾驶人的底数，建立完
善源头管理工作台帐，做好跟
进督导整改，及时消除安全隐
患。

排查全市校车

严打各类黑车

防防治治脑脑卒卒中中
免免费费筛筛查查将将展展开开
范围：经济开发区、临清市和阳谷县


	L03-PDF 版面

